1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2019 № 330
Об осуществлении Финансовым
управлением Администрации
городского округа Домодедово
Московской области внутреннего
муниципального финансового контроля
           В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Порядок осуществления Финансовым управлением  Администрации городского округа Домодедово Московской области внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городском округе Домодедово Московской области (прилагается).
         2. Утвердить Порядок осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово Московской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений (прилагается).

          3. Признать утратившими силу:

          3.1. пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 24.10.2018 № 2469 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе Домодедово Московской области».

          3.2. постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 21.11.2018 № 2646 «О внесении изменений в Порядок осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе Домодедово Московской области».
          4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.
Глава городского округа
                 А.В. Двойных